TESORERIA MUNICIPAL
CONSOLIDADO

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2024
(Cifras en Pesos)

2021 -2024

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE COYUCA DE CATALAN, GRO.

Formato 1C-2 "\

GOBIERNO QUE
GARANTIZA
RESULTADOS

Concepto 2024 2023
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 69,876,564.17 240,047,981.53
INGRESOS DE GESTION 854,450.07 5,500,843.69
IMPUESTOS 402,182.83 866,433.49
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 437,173.59 3,909,078.22
PRODUCTOS 15,093.65 270,838.29
APROVECHAMIENTOS 0.00 454,493.69
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES,
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA'Y
AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-

69,022,114.10

69,022,114.10
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
69,876,564.17
58,619,876.25
15,172,248.03
9,480,009.59
4,023,983.70
1,668,254.74
1,093,862.82
0.00
36,258.00
0.00
1,057,604.82
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
42,353,765.40
42,353,765.40
58,619,876.25

11,256,687.92

234,547,137.84

234,547,137.84
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
240,047,981.53
238,551,907.36
90,377,071.87
53,889,918.09
23,069,486.92
13,417,666.86
7,725,936.80
0.00
371,600.00
0.00
7,354,336.80
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
712,426.69
712,426.69

0.00
0.00
0.00
139,736,472.00
139,736,472.00
238,551,907.36

1,496,074.17
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ELABORO

LIC. RENE MIRANDA MAGADAN
TESORERO MUNICIPAL

Vo. Bo.

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

REVISO

C. ADRIANA CHAVEZ MERCADO
SINDICA PROCURADOR

-

MA. GUADALUPE MARTINEZ NUNEZ
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL
INTERNO

AUTORIZO

C. EUSEBIO ECHEVERRIA TABARES
PRESIDENTE MUNICIPAL
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